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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVO!
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A |
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERICRO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2022

$388.579,923.39
$194,167 53219

$194,412,391.20
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$388,579,923.39

$237.084.31
$0.00

$0.00

$0.00
$237,084.31
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$237,084.31

$368,817,007.70

2021

$440.660,343 52

$248,247 958.32
5184.412,391.20
%000

5000

$0.00

$0.00

50.00
$440,860,348.52

$237,084.31
$0.00

$0.00

$0.00
$237,084.31
3000

$000

$0.00

$0.00

$0.00
$237,084.31

$440,897,433.83 1

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZD
PDOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A 1.4
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O £
PROVISICNES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTQ PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NQ CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGQ PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O £
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/FATRIMON

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONI
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO}
RESULTADOS DE EJERCICICS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADQS DE EJERCICIOS A

EXCESO O INSUFICIENGIA EN LA ACTUALIZACION DE LA F

RESULTADQ POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENGCIA DE ACTIVOS NO MONETAI

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2022 2021
126.872.949.11 $138.932.847.92
$126,872,949.11 $7138,032,847 92
$0.00 3000
$0.00 5000
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 3000
$0.00 $000
$0.00 $0Q0
$126,872,949.11 $138,932,847.92
$0.00 30.00
$0.00 $000
$0.00 $0.00
$0.00 3000
$0.00 $0.00
$0.00 %000
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$126,872,949.11 I $138,932,847.92 I
$0.00 $0.00
$0.00 30.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$261.944.058.59 301,964,585.91
$389,177,464.25 -$61,307 088.69
-$137.233,405.66 3363,271.654 60
$0.00 5000
$0,00 $0.00
$0.00 30.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0 00"
$0.00 $0.00

$261,944,058.59 1

$301,964,585.91

$388,817,007.70 |
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CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!

LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESQS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESQOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTC DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTQ DE EGRESOS API
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDC
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTOQ DE EGRESOS EJERCIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADC

—————

2022

$1,777,099,149.05
$426,409,797.28
$0.00
$1,350,669,351.77
$1,350,689,351.77

$1,562,520,283.83
$631,008,396.31
$0.00
$951,511,887.52
$951,611,887.62
$951,511,887.52
$951,511,887.52

2021

$2.418.312,797 .24
$1,758.111,351.19

$856.297,665 32
$1,516.485,111 37
$1,516,488,111 37

$2.024,663,100.00
$446,956.216 43
$58.080 82
$1.577,805.964 38
$1,577,805,964.39
$1,577.805,964 29
$1,577.805,964 39
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